
Кравчук Сергій 1999 МС Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР Цимбал Ю.О. Бутенко С.Л.
Рябов Валерій 1999 МС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" Рябов В. І. Котова Г.Л.
Жмуцький Павло 1993 МС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ Бутенко С.Л. Ясненко І.С.
Копистинський Роман 1984 МС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ Бутенко С.Л. Сергун С.М.
Білий Дмитро 1971 МС Херсонська Херсон Спартак Цеховліс В. Борзуков А.
Рогожин Дмитро 1985 КМС Херсонська Херсон Україна Бистров С.В. Борзуков А.О.
Беспалько Дмитро 1998 МС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
Гончар Олександр 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МВУФК Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
Головчук Дмитро 1995 МС Миколаївська Миколаїв Україна ШВСМ СДЮШОР з весл. на б/к Шевченко О.В. Левченко Н.Г.
Моторний Сергій 1979 МС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ Шевченко О.В. Моторний С.В.
Кривошия Назар 1999 КМС Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ-2 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Шевцов Р.В.
Навойтко Віталій 1999 І Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ 2 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Шевцов Р.В.
Глотов Дмитро 1980 КМС Київська Вишгородський р-н Динамо Мала Флотилія Богуславський В.
Бардаш Олександр 1984 МС Київська Вишгородський р-н Динамо Бобильова М.Р.
Поліщук Володимир 1999 МС Київ Спартак ДШВСМ ДЮСШ "Київ" Ярмоленко О.В. Моргун В.П.
Радін Максим 1999 МС Київ Спартак ДШВСМ ДЮСШ "Київ" Ярмоленко О.В. Моргун В.П.
Горбунов Олександр 1964 І Вінницька-2 Вінниця Динамо Горбунов О.
Слободинський Володимир 1959 МС Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР Слободинський В.
Бойчук Сергій 1990 МС Одеська Одеса Динамо ШВСМ Кравчук М. Є. Осіпенко С.К.
Хворостяний Іван 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР Бойко В.П. Чабан О.М.

Приходько Михайло 1996 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ Ніколаєва Л. О. Стрючков О.В.
Шаповал Андрій 1993 МС Миколаївська Миколаїв Динамо  ЦОП ШВСМ Ніколаєв В.П. Ніколаєва Л.О.
Захаров Андрій 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Андрущенко С. В. Балабанов А.В.
Локтіонов Павло 1996 МС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. Балабанов А.В. Андрущенко С.В.
Дігтяр Владислав 1999 МС Полтавська Полтава Україна ПОШВСМ Камерилов О.Є Мацапура В.І.
Харечко Данило 1998 КМС Одеська Южне Динамо ШВСМ Хімік ХОВУФКС Мариморич А. Єфимов Д.П.
Дудка Яків 1994 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР Олімп Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.
Куницький Богдан 1987 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" Прохорук В.О. Семенюк Ф.І.
Кучерявий Богдан 1999 КМС Вінницька-2 Вінниця Освіта ШВСМ Добротворський В.В. Ткачов О. Д.
Лебедовський Олександр 1999 КМС Вінницька-2 Вінниця Спартак МДЮСШ-2 Гуцалюк В.М.
Петриков Владислав 1999 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування Ікіна А.В. Шевченко В.В.
Сікало Владислав 1997 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування Шевченко В.В.
Львов Станіслав 1995 МС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ ДЮСШ-3 Бундз Р.С. Мищишин Р. В.
Файрушин Вадим 1999 КМС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ КЗ ОДЮСШ "Олімпійські надії" Камерилов О.Є.

Копистинська Інна 1989 МС Вінницька Вінниця ЗСУ ШВСМ Бутенко С.Л. Сергун С.М.
Шпакова Дар`я 1997 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР Бойко В. П.
Дубова Ірина 1997 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" Левченко Н. Г. Цуркан В.В.
Пислару Ксенія 1995 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ШВСМ МОК КДЮСШ№1 Шевчнко О. Моторний С. В.
Клюєва Ірина 1999 МС Одеська Южне ШВСМ Хімік Мальков С.А. Цикош О. М.
Щупак Аліна 1999 МС Житомирська Житомир Спартак ДШВСМ КДЮСШ "Спартак" Мельник Ю.В. Біденко Г.М.

Вернигора Олександр 2001 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР Бойко В. П.
Конь Олександр 2000 МС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ Кострома Т.В. Хоменко С. В.
Бугаєнко Валерій 2002 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Косотуров Є.В. Сімановський А.Б.
Смиковський Лев 2001 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Ярмоленко О. В.
Іваненко Микола 2000 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна" Іваненко В.М. Гамалій С. О.

1.44.59

2.17.14

2.18.59

2.20.36

2.25.41

2.26.15

2.19.31

2.25.52

н/ф

н/ф

1

2

3

4

5

6

7

8

9 2.28.41

н/ф

1

2

3

1.41.24

1.42.23

К-2 32 км чоловіки 

С-2 26 км чоловіки 

К-2 26 км жінки 

К-2 23 км юніори 2000-2001 р.н.

1

2

3

4

5

6

1.57.48

2.09.15

2.14.56

2.19.23

2.12.22

2.12.57

2.13.55

1

2

2.24.12

2.34.06

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ                                                                                                                                  
Чемпіонат України з марафону, присвяченого пам'яті воїна-спортсмена Ігоря Присюжненка   

О
ЧК

И

ПРІЗВИЩЕ ТРЕНЕРА

м. Вінниця 01-03 червня 2018 рік

Ро
зр

яд

Призвіще ім`я спортсмена Область Місто ДЮСШШВСМ Спорт клуб УФК

мі
сц

е

ФСТ

 з веслування на байдарках і каное

Дата 
народж

ення
Результат 



Тарахан Андрій 2001 І Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна" Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Білих Олександр 2000 КМС Миколаївська-2 Миколаїв Україна МОК КДЮСШ №1 Моторний С.В. Сімонова І. А.
Вітковський Станіслав 2000 КМС Житомирська Житомир Спартак ДШВСМ КДЮСШ "Спартак" Біденко Г.М. Данілков В.В.
Павловський Артур 2000 ІІ Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР Ясненко І.С. Ясненко В.П.
Радіонов Артем 2001 ІІ Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР Ясненко І.С. Ясненко В.П.
Ясінський Артур 2001 Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР Копистиський Р.П.
Чураков Віктор 2002 КМС Миколаївська-2 Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МВУФК Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
Мельник Микола 2001 КМС Чернівецька Н.-Дністровськ Україна КУ ДЮСШ Осипенко С.К.
Рижук Даніель 2001 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР Бойко В.П.
Мельничук Станіслав 2000 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР "Олімп" Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т. Мухаметаліна А. С.
Муратов Олександр 2001 КМС Волинська Луцьк Колос ШВСМ ОСДЮШОР Олімп Шевченко Т. Ю. Мухаметаліна А.С. Мухаметаліна О.Т.

Марценюк Олексій 2000 КМС Херсонська Гопри Україна СДЮШОР в.б.к. ВУФК Глущенко С. А. Кравченко М.А.
Скрипник Ярослав 2000 КМС Львівська Львів Освіта КЗ ЛОР СДЮСШОР-1 Дмитришин Р.І. Бундз Р.С.
Анфьоров Костянтин 2001 І Рівненська Дубно Україна ДЮСШ з веслування Павлюк О.О.
Музичук Олександр 2000 І Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ 2 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Павлюк О.О
Деревінський Дмитро 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК Луценко В.А. Ніколоаєв Є.П.
Олексенко Ілля 2001 І Рівненська Березне Освіта БЛІСП Шнайдер В.В.
Двухіменний Марко 2002 І Київ Освіта КПДЮ Чулаевський Ю.М.
Мацаєнко Антон 2002 І Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ Мацаєнко М.М. Карнаухов Г.В.
Гузь Андрій 2001 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮШОР Олімп Семенюк Ф. І. Прохорук В. О.
Перевознюк Едуард 2001 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ Проніна С. А.
Альшабті Адгам 2001 І Полтавська Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Веслувальник" Загній Д.А.
Купріянов Ян 2001 ІІ Полтавська Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Веслувальник" Загній Д.А.
Стрижаков Олександр 2001 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФКС Гармаш І.В.
Федак Іван 2000 КМС Харківська Харків ХОВУФКС Гармаш І.В.
Зінченко Микита 2001 І Харківська Харків ХОВУФКС Гармаш І.В.
Пастушенко Ігор 2002 КМС Харківська Харків Освіта КДЮСШ - 2 Гармаш І.В.

Закшевська Евеліна 2002 І Київ Освіта ДЮСШ-7 КСЛІ Мацаєнко М.М. Богуш С.О.
Кошляк Вікторія 2000 МС Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" КСЛІ Мацаєнко М.М. Бортеньова Н.А.
Волошина Марія 2000 КМС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" Рябов В. І. Котова Г.Л. Дубінін С.О.
Квашук Вікторія 2001 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ Ярмоленко О. В. Сімановський А.Б.
Микосянчик Яна 2001 І Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" Левченко Н.Г.
Сисоєва Валентина 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МВУФК Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
Крамаренко Олександра 2000 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК Трофименко В.С.
Цапалюк Карина 2000 І Вінницька-2 Вінниця Динамо ШВСМ Сергун С.М. Козаченко Л.О.

1 Копистинський Роман 1984 МС Вінницька Вінниця Динамо ШВСМ 2.25.34 Бутенко С.Л. Сергун С.М.
2 Білий Дмитро 1971 МС Херсонська Херсон Спартак 2.25.35 Цеховліс В. Борзуков А.
3 Браташ Тарас 1994 МС Житомирська Житомир Спартак ДШВСМ 2.25.45 Федина А.В. Біденко Г.М.
4 Глотов Дмитро 1980 КМС Київська Вишгородський р-н Динамо Мала Флотилія 2.31.23 Богуславський В.
5 Самуйленко Віталій 1974 МС Київська Вишгородський р-н Динамо ДШВСМ 2.38.30 Бобильова М.Р.
6 Бардаш Олександр 1984 МС Київська Вишгородський р-н Динамо 2.38.32 Бобильова М.Р.
7 Мелещенко Юрій 1991 МС Кіровоградська Кропивницький Освіта ОШВСМ ДЮСШ 2.58.98 Рябов В. І. Мороз В.
8 Бойчук Сергій 1990 МС Одеська Одеса Динамо ШВСМ 2.59.27 Кравчук М. Є. Осіпенко С.К.

1 Левченко Олександр 1987 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ЦОП ШВСМ 2.21.46 Ніколаєв Є.П. Левченко Н. Г.
2 Баландін Артем 1994 МСМК Полтавська Полтава ЗСУ ПОШВСМ 2.31.56 Камерилов О. Є. Кострома Т. В.
3 Шевченко Михайло 1960 МС Дніпропетровська Дніпро 2.33.36 Корнеев Н.З.
4 Лахита Віталій 1986 МС Рівненська Дубенський р-н ОШВСМ 2.36.26 Камлочук Л.В.
5 Цеховліс Юрій 1983 МС Херсонська Херсон Спартак 2.47.21 Цеховліс В.Я.

1 Осмоловська Яна 1987 МС Миколаївська Миколаїв Динамо ШВСМ 2.28.32 Ніколаєв Є.П. Осмоловська Н. І.
2 Присяжнюк Алла 1978 МС Вінницька-2 Вінниця Динамо ШВСМ 2.35.25 Бутенко С. Л. Сергун С.М.

1 Бабак Людмила 1997 МСМК Запорізька Енергодар Україна ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 1.46.27 Снежко С. С. Рожков Ю. О.
2 Жилюк Наталія 1992 МСМК Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ СК "Гірник" 1.52.33 Батомункоєв С.А. Мацапура М.І.
3 Авдєєва Анастасія 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо МВУФК 1.57.28 Ніколаєв Є.П. Нечаєва Н.В.
4 Ясненко Ірина 1990 МС Київська Вишгородський р-н Динамо КОШВСМ 2.00.29 Камерілов О.Е.  Бобильова М.Р.
5 Ємельянова Анастасія 1998 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ 2.14.35 Шевченко Т.Ю. Клімова Л. М.

1 Рябов Валерій 1999 МС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 2.06.16 Рябов В. І. Котова Г.Л.
2 Мартинов Едгар 1999 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК 2.06.55 Федоренко О.Г. Трофіменко В. С. Цомпель О. А.
3 Беспалько Дмитро 1998 МС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 2.06.57 Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
4 Гончар Олександр 1999 МС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МВУФК 2.07.03 Левченко Н.Г. Цуркан В.В.
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5 Волошко Анатолій 1996 МС Херсонська Олешки Україна ШВСМ 2.12.38 Бистров С. В. Борзуков А.В. 
6 Щербак Ігнат 1999 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФКС 2.16.23 Гармаш І.В.
7 Біденко Микола 1996 МС Житомирська Житомир Спартак ДШВСМ КДЮСШ "Спартак" 2.19.22 Біденко Г.М. Трепетьон С.А.
8 Гаврилюк Дмитро 1999 КМС Рівненська Березне Освіта КДЮСШ 2.26.06 Шнайдер В.В.

Пащенко Олександр 1999 МС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР н/ф Бойко В.П.
Іванов Владислав 1995 МС Київська Тетіїв ЗСУ ДШВСМ н/ф Трепетьон С.А. Кірсанов С. Ф.
Пащенко Андрій 1999 МС Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР н/ф Бойко В.П.
Кравчук Сергій 1999 МС Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР н/ф Цимбал Ю.О. Бутенко С.Л.
Шевчук Віталій 1999 І Вінницька-2 Вінниця Динамо МДЮСШ-2 н/ф Напольський К.О.

1 Давидов Денис 1996 МС Запорізька Енергодар Україна ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 1.56.49 Снежко С. С. Рожков Ю.О.
2 Захаров Андрій 1995 МС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.58.40 Андрущенко С. В. Балабанов А.В.
3 Кряж Дмитро 1999 МС Запорізька Енергодар Україна ШВСМ ДЮСШ ЗАЕС 2.00.52 Снежко С. С. Рожков Ю.О.
4 Шпак Дмитро 1997 КМС Київ Спартак ДЮСШ № 1 2.02.54 Ярмоленко О.В. Ханчевський Ю.М.
5 Львов Станіслав 1995 МС Львівська Львів Освіта ЛШВСМ ДЮСШ-3 2.09.40 Бундз Р.С. Мищишин Р. В.
6 Сидорчук Володимир 1998 МС Рівненська Дубно Україна ОШВСМ 2.10.57 Павлюк О.С. Максимчук А.В.
7 Файрушин Вадим 1999 КМС Полтавська Полтава Колос ПОШВСМ КЗ ОДЮСШ "Олімпійські надії" 2.13.33 Камерилов О.Є.
8 Кучерявий Богдан 1999 КМС Вінницька-2 Вінниця Освіта ШВСМ 2.20.06 Добротворський В.В. Ткачов О. Д.

1 Бураго Ольга 1999 МС Херсонська Херсон Україна ВУФК 2.00.32 Афанасьєв  С. А.
2 Клюєва Ірина 1999 МС Одеська Южне ШВСМ Хімік 2.01.03 Мальков С.А. Цикош О. М.
3 Михальська Зоряна 1999 МС Львівська Львів Освіта ДЮСШ 3 ЛДУФК 2.01.44 Дацьків У.Р. Сушко О.В. Поцюрко Н.В.
4 Чабанюк Катерина 1999 МС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ СК "Гірник" 2.07.56 Прокопенко М.С. Мацапура О.Н.
5 Сайфутдінова Владислава 1999 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ СК "Гірник" 2.13.57 Мацапура О. Н. Мацапура М.І.
6 Дубова Ірина 1997 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" 2.21.13 Левченко Н. Г. Цуркан В.В.

1 Редько Максим 2000 МС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 1.51.01 Баклан Є.В.
2 Синявський Артем 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 1.51.42 Громазін В.М.
3 Савлук Владислав 2001 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ-1 1.56.01 Іщенко В. О.
4 Матюшенко Євген 2001 КМС Херсонська Херсон Динамо ВУФК 1.56.30 Анастасьєв О.Г. Барболін С. В.
5 Мручковський Микола 2001 І Львівська Добротвір Україна ДЮСШ "Добротвір" 1.56.36 Лапка М.І. Федина А.В.
6 Пісаревський Ростислав 2000 МС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 1.56.50 Ярмоленко О.В. Сімановський А.Б.
7 Гуриненко Максим 2000 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 1.56.54 Баклан Є.В.
8 Христенко Владислав 2001 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 1.57.50 Громазін В.М.
9 Кравець Богдан 2001 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 1.58.31 Бутенко С. Л. Ясненко І.С. Ясненко В.П.
10 Кожушок Олег 2002 І Рівненська Березне Освіта БЛІСП 1.59.23 Шнайдер В.В.
11 Шелудько Даниїл 2002 КМС Херсонська Олешки Динамо ОДЮСШ 2.01.10 Осмоловська Я Осмоловська Н.
12 Малахов Дмитро 2002 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 2.01.30 Громазін В.М.
13 Мельник Микола 2001 КМС Чернівецька Н.-Дністровськ Україна КУ ДЮСШ 2.02.15 Осипенко С.К.
14 Білозор Олексій 2000 І Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ ДОН 2.02.22 Заруденський С.О.
15 Ткаченко Артем 2000 І Харківська Харків ХОВУФКС 2.02.54 Гармаш І.В.
16 Теленков Максим 2001 І Житомирська Житомир Спартак ЖКДЮСШ "С" КСЛІ 2.03.29 Клебайс В.А. Біденко Г.
17 Чураков Віктор 2002 КМС Миколаївська-2 Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МВУФК 2.04.41 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
18 Ясінський Артур 2001 Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.04.42 Копистиський Р.П.
19 Нагайський Микита 2002 І Вінницька-2 Вінниця Спартак МДЮСШ-2 2.05.34 Козаченко Л.О.
20 Мороз Віктор 2000 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.15.15 Ясненко І.С. Ясненко В.П.
21 Лазарєв Володимир 2002 КМС Запорізька Запоріжжя Україна КДЮСШ "Локомотив" 2.18.02 Громазін В.М.

Рижук Даніель 2001 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР н/ф Бойко В.П.

1 Деревінський Дмитро 2001 КМС Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 1.33.51 Луценко В.А. Ніколоаєв Є.П.
2 Анфьоров Костянтин 2001 І Рівненська Дубно Україна ДЮСШ з веслування 1.44.31 Павлюк О.О.
3 Музичук Олександр 2000 І Хмельницька Хмельницький Україна ДЮСШ 2 1.47.35 Флерчук В.В. Слівінський О.Я. Павлюк О.О
4 Головін Антон 2001 КМС Херсонська Херсон ЗСУ ДЮСШ в.в.с. 1.49.07 Балабанов А.В. Андрущенко С. В.
5 Олексенко Ілля 2001 І Рівненська Березне Освіта БЛІСП 1.50.54 Шнайдер В.В.
6 Альшабті Адгам 2001 І Полтавська Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Веслувальник" 1.50.57 Загній Д.А.
7 Притуляк Владислав 2002 ІІ Вінницька-2 Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 1.51.20 Ясненко І.С. Ясненко В.П.
8 Карпенко Сергій 2000 КМС Харківська Харків ХОВУФКС 1.54.04 Гармаш І.В.
9 Купріянов Ян 2001 ІІ Полтавська Полтава Україна КЗ ПДЮСШ "Веслувальник" 1.56.03 Загній Д.А.
10 Адамовський Костянтин 2001 І Хмельницька Хмельницький Освіта ДЮСШ ДОН 1.56.48 Жиляєв С.Л. Жиляєва Н. С.
11 Зінченко Микита 2001 І Харківська Харків ХОВУФКС 1.59.08 Гармаш І.В.
12 Пастушенко Ігор 2002 КМС Харківська Харків Освіта КДЮСШ - 2 2.02.32 Гармаш І.В.
13 Денисенко Данило 2000 І Полтавська Горішні Плавні Динамо ДЮСШ № 3 СК"Гірник" 2.01.26 Апшай М.І.
14 Мордюшенко Дмитро 2000 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.04.49 Кучер П.В. Долецька Є.В. Гребенюк Л.В.

Овдійчук Володимир 2001 І Рівненська Дубно Освіта ДЮСШ в. о. н/ф Лозанюк В.В.
Перевознюк Едуард 2001 КМС Волинська Ковель Спартак ШВСМ КДЮСШ н/ф Проніна С. А.
Волошин Микита 2000 КМС Миколаївська-2 Миколаїв Динамо КДЮСШ "Комунарівець" МВУФК н/ф Ніколаєв Є.Є. Ніколаєв В.П.

К-1 23 км жінки (до 23 років)

К-1 23 км юніори 2000-2001 р.н.

С-1 18 км юніори 2000-2001 р.н.

С-1 23 км чоловіки (до 23 років)



1 Урюмцева Анастасія 2000 КМС Полтавська Горішні Плавні Динамо ПОШВСМ СК "Гірник" 1.40.34 Мацапура О.Н.
2 Воскресенська Аліна 2001 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 1.43.15 Ярмоленко О. В. Сімановський А. Б.
3 Жеплінська Марта 2001 КМС Львівська Львів Колос СДЮШОР "Веслярик" ЛДУФК 1.46.32 Поцюрко Н. В. Кіндзера І.П.
4 Мартинова Світлана 2002 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 1.48.22 Бутенко С. Л. Ясненко І.С. Ясненко В.П.
5 Лаговська Софія 2001 КМС Київ Спартак СДЮШОР "Локомотив" 1.50.08 Топіха В. Л. Топіха Л.Ф.
6 Сисоєва Валентина 2002 КМС Миколаївська Миколаїв Україна КДЮСШ "Олімп" МВУФК 1.55.48 Левченко Н.Г. Левченко С.Г.
7 Крамаренко Олександра 2000 І Миколаївська Миколаїв Україна СДЮШОР з весл. на б/к МВУФК 1.59.04 Трофименко В.С.
8 Цапалюк Карина 2000 І Вінницька-2 Вінниця Динамо ШВСМ 2.12.13 Сергун С.М. Козаченко Л.О.

Міронова Дар'я 2000 МС Київ Освіта ДШВСМ ДЮСШ-7 н/ф Мацаєнко М. М. Дубінін С. О. 

1 Гончарова Марія 2000 МС Харківська Харків ХОВУФКС 1.33.54 Гармаш І.В.
2 Манюк Олександра 2002 КМС Харківська Харків Освіта ХОВУФКС 1.49.09 Полівара В. Саблін Д. Гармаш І.В.
3 Шаманська Марія 2002 КМС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 1.50.11 Рябов В. І. Котова Г. Л.
4 Шляховська Ольга 2002 КМС Кіровоградська Гайворон Україна ОШВСМ ДЮСШ "Локомотив" 1.53.56 Рябов В. І. Котова Г. Л.
5 Генрі Олександра 2000 КМС Вінницька-2 Вінниця Динамо ШВСМ 2.01.33 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

Головний суддя змагань, суддя НК

Головний секретар змагань, суддя НК

Б.П. Балабан 

Представник Мінмолодьспорту Ю.В. Мельник

С.К. Осипенко 

А.П. Дяченко 

К-1 18 км юніорки 2000-2001 р.н.

С-1 14 км юніорки 2000-2001 р.н.

Суддя Національної категорії










